

پیش‌تر رسانه‌های روس اعلام کرده بودند که تعدادی از جنگنده‌های این کشور در منطقه ادلب سوریه توسط نیروهای ترکیه هدف قرار گرفته‌اند.

جنگنده‌های اسرائیلی به «قنیطره» حمله کردند!



در یک حمله هوایی در ادلب سوریه ده‌ها تن از سربازان ترکیه کشته شده‌اند اما ترکیه ابتدا شمار کشته‌ها را ۹ نفر اعلام کرد و در ساعات بعد، مقام‌های ترک از افزایش این آمار به ۲۲، ۲۹ و سپس ۳۳ تن خبر دادند. ترکیه می‌گوید «خون نیروهای قهرمان ترکیه بر زمین نخواهد ماند» و اقدامات این کشور در سوریه ادامه خواهد یافت.

به گزارش اسپادانا خبر، در این حمله هوایی که در جنوب ادلب رخ داده است دست‌کم ۳۷ سرباز ترکیه کشته و ده‌ها نفر دیگر زخمی شده‌اند. مقام‌های ترکیه طی شش ساعت پس از وقوع این حمله کشته شدن ۳۳ سرباز ترک را تأیید کردند.

به گفته برخی مقام‌های ترک، مجروحان از طریق گذرگاه مرزی جلوه‌گوزو به ترکیه منتقل شده‌اند.

چهار بالگرد ارتش ترکیه برای انتقال مجروحان و اجساد کشته‌شدگان این کشور وارد حریم هوایی سوریه شده است.

در پی این حمله، رجب طیب اردوغان - رئیس‌جمهور ترکیه - جلسه اضطراری شورای امنیت ملی این کشور را برای بررسی مسائل مربوط به سوریه و ادلب برگزار کرده است.

برخی منابع مدعی شده‌اند که این حملات توسط ارتش روسیه انجام شده است. پیش‌تر رسانه‌های روس اعلام کرده بودند که تعدادی از جنگنده‌های این کشور در منطقه ادلب، توسط نیروهای ترکیه هدف قرار گرفته‌اند. آناتولی این خبر را به نقل از منابع آگاه تکذیب کرد و نوشت:

براساس اطلاعات دریافتی از منابع موثق گزارش‌های رسانه‌های روسیه مبنی بر هدف قرار گرفتن جنگنده‌های این کشور توسط نیروهای ترکیه در ادلب صحت ندارد.

وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد که ترکیه با حمله به ارتش سوریه از شبه‌نظامیان در ادلب حمایت می‌کند و آنکارا «همچنان به نقض قراردادهای سوچی درباره ادلب می‌پردازد».

پدافند هوایی سوریه در پایگاه هوایی حمیمیم، دو موشک شلیک‌شده از خاک ترکیه را رهگیری کرده است.

ساعتی بعد در حمله جنگنده‌های اسرائیلی به «قنیطره»، دست‌کم سه سرباز سوری زخمی شده‌اند.

فخرالدین آلتون - رئیس دفتر ارتباطات ریاست جمهوری ترکیه - در واکنش به حملات اخیر به نیروهای ترک مستقر در ادلب گفته است: خون نیروهای قهرمان ترکیه بر زمین نخواهد ماند. اقدامات ما در سوریه تا شکستن دست متجاوزان به پرچم کشورمان ادامه خواهد یافت. به رژیم نامشروعی که نیروهای کشورمان را هدف قرار داده است، پاسخ قاطع و متقابل نشان خواهیم داد.

او افزوده است: جامعه بین‌المللی، به ویژه طرف‌های روند آستانه، به وظایف و مسئولیت خود عمل کنند. نمی‌توانیم اجازه دهیم حوادث رواندا و بوسنی و هرزگوین در ادلب تکرار شود.

برچسب ها: [جنگ](#) [1]
[خاور میانه](#) [2]